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PROTOKÓŁ 

Komisji Polityki Regionalnej, Gospodarki i Turystyk i 

z posiedzenia XXIV/16 w dniu 25 pa ździernika 2016 roku  

 

 
Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego                
w Opolu w sali konferencyjnej nr 3. 
Lista obecności członków Komisji, lista zaproszonych gości oraz uchwała z posiedzenia                  
w załączeniu.  
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 845. 
Obrady prowadziła Przewodnicząca Komisji Elżbieta Kurek 
 
 

Porządek obrad:  

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu Sejmiku Województwa 

Opolskiego w sprawie budowy obwodnic Myśliny, Niemodlina, Kędzierzyna – Koźla, 

Brzegu, Olesna, Strzelec Opolskich, Głubczyc, Prudnika, budowy nowego węzła 

autostradowego na A4 oraz modernizacji linii kolejowej E 30 na odcinku Kędzierzyn 

Koźle – Opole Zachodnie, oraz  zwiększenia przepustowości poprzez budowę 

drugiego toru na odcinku Opole (Bolko PODG) – Lubliniec przez Fosowskie”. 

 Przewodnicz ąca Komisji El żbieta Kurek przywitała członków komisji oraz 

zaproszonych gości. Przewodnicząca stwierdziła quorum i odczytała porządek obrad. 

Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.  

Przewodnicząca Komisji poinformowała członków komisji, iż do projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia Apelu został zgłoszony jeszcze jeden wniosek przez członka komisji Pana Leszka 

Antoszczyszyna w sprawie dopisania do projektu uchwały jeszcze obwodnice Prudnika.  

MARIUSZ BOCHENEK członek komisji – Mam tylko jedną uwagę, szkoda                              

że w uzasadnieniu projektu uchwały nie znalazł się zapis „połączenie z autostradą A4” jeśli 

chodzi o obwodnicę Brzegu, wspominałem o tym n poprzednim posiedzeniu, aby to ująć bo 

jest to ważny argument jeśli chodzi o tą inwestycję. Jest to tylko uwaga techniczna.  

ELŻBIETA KUREK Przewodnicz ąca Komisji – Mieliśmy czas do poniedziałku na 

zgłaszanie uwag.  

MARIUSZ BOCHENEK członek komisji – Rozumiem, nie zwróciłem uwagi. To jest Apel 

wskazujemy na inwestycje, które są nam potrzebne, będą one warunkowane środkami 

finansowymi budżetu Państwa, także większych uwag nie zgłaszam, oczywiście może tak 

zostać. 
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 ELŻBIETA KUREK Przewodnicz ąca Komisji – Nie ma więcej uwag, także przechodzimy 

do głosowania.  

Głosowanie 

„Za” - 6    „Przeciw” - 0    „Wstrzymuj ących si ę” – 0 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Apelu 

Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie budowy obwodnic Myśliny, Niemodlina, 

Kędzierzyna – Koźla, Brzegu, Olesna, Strzelec Opolskich, Głubczyc, Prudnika, budowy 

nowego węzła autostradowego na A4 oraz modernizacji linii kolejowej E 30 na odcinku 

Kędzierzyn Koźle – Opole Zachodnie, oraz  zwiększenia przepustowości poprzez budowę 

drugiego toru na odcinku Opole (Bolko PODG) – Lubliniec przez Fosowskie”. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała członkom Komisji za udział w posiedzeniu                       

i zamknęła obrady. 

Zakończenie o godz. 900 

 

 

 

                                                                                                   Przewodnicz ąca Komisji Polityki Regionalnej,  
                                                                                                                      Gospodarki i Turystyki  
 
                                                                                                                            Elżbieta Kurek  
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Katarzyna Kula 
 

                                                                   
 
 
 


